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A1 Combo pako
me rrjet optik superior për
shtëpinë Tuaj

100/100
internet-shpejtësi deri më

Mbps



A1 Combo pako me rrjet optik superior
Zgjidhni A1 Combo me internet optik të pakufizuar për shtëpi, linja celulare dhe televizion interaktiv A1 
Xplore TV dhe kurseni.

Të gjitha pakot A1 Combo përfshijnë edhe linjë fikse falas. Plus, me A1 Combo fitoni buxhet për pajisje 
sipas zgjedhjes Tuaj.

Me teknologjinë optike ju fitoni internet simetrik më të qëndrueshëm dhe super të shpejtë (shpejtësi 
të barabarta për download dhe për upload), i cili do të kënaq plotësisht kërkesat Tuaja për internet me 
cilësi premium.

Oferta vlen për të gjithë A1 Combo shfrytëzuesit e rinj dhe ekzistues me ripërtrirje të kontratës në
24 muaj. Oferta me internet-shpejtësitë e dhëna dhe numrin e TV-kanaleve është në dispozicion në 
vendet ku ekziston mundësi teknike për të përdorur shërbimin.
Rrjeti optik është superior ndaj teknologjive të tjera në dispozicion.

TV-pakot shtesë të përzgjedhura mund të ndryshohen një herë në muaj përmes aplikacionit A1 Im. 
Vetëm një nga pakot mund të ndërrohet në muaj. 

А1 Combo М

2.947 den./muaj

+

Internet të pakufizuar
50/50 Mbps 

A1 Xplore TV
Televizion interaktiv

deri në 60 kanale + zgjedhje
e 2 TV pakove shtesë falas

2 linja celulare
A1 Ultra M

1.049
Linjë fikse falas

A1 Xplore TV GO, falas
A1 Videoteka, falas

2 TV – kyçje

А1 Combo L

2 linja celulare
A1 Ultra L

3.647 den./muaj

1.349

+

Internet të pakufizuar
100/100 Mbps 

A1 Xplore TV
Televizion interaktiv

deri në 60 kanale + zgjedhje
e 3 TV pakove shtesë falas

Linjë fikse falas

A1 Xplore TV GO, falas
A1 Videoteka, falas

2 TV – kyçje

+

А1 Combo S

1.847 den./muaj

Internet të pakufizuar
30/30 Mbps 

A1 Xplore TV
Televizion interaktiv

deri në 60 kanale

Linjë fikse falas

A1 Xplore TV GO, falas
A1 Videoteka, falas

1 TV – kyçje

2 linja celulare
A1 Ultra XS

849 den./muaj
për internet dhe TV

den./muaj
për internet dhe TV

den./muaj
për internet dhe TV

Buxhet për pajisje

den.4.000
Buxhet për pajisje

den.28.000
Buxhet për pajisje

den.18.000

Tarifa e rekomanduar



A1 Xplore TV
Serialet dhe filmat e preferuar, kudo që 
të jeni, në të gjitha pajisjet Tuaja

Përvojë e lartë e fotografisë dhe zërit 

A1 Xplore TV ka një interfejs të ri interaktiv që do t’Ju impresionojë me funksionet e reja, përmbajtjet 
e rekomanduara dhe lehtësinë e përdorimit. Televizori i ri interaktiv do t’Ju ofrojë përvojë të lartë me 
HD-kualitetin e fotografisë dhe zërit me Dolby audio.

TV-përmbajtje e pasur
A1 Xplore TV Ju mundëson TV dhe radio kanale me udhëheqës të detajuar nëpër TV-program,
kurse programin e përzgjedhur mund ta:

• shikoni drejtpërdrejt
• ktheni nga fillimi
• inçizoni deri në 10 orë
• shtoni atë në TV-koleksionin tuaj 
• shikoni përmbajtjen e transmetuar tashmë 7 ditë më parë
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TV-përmbajtje e përshtatur sipas
Interesit Tuaj  

A1 Xplore TV Ju ofron lista të paracaktuara të kanaleve sipas përmbajtjes së tyre
dhe rekomandon përmbajtje sipas interesit Tuaj. Për siguri edhe më të madhe,
shërbimi Ju ofron gjithashtu mbrojtje dhe kontroll prindërore të përmbajtjes sipas moshës.

Këndi Juaj me të gjitha TV-përmbajtjet
e përzgjedhura 

Opsioni “Koleksioni im TV” do të jetë këndi uJaj me
të gjitha TV-përmbajtjet e përzgjedhura në një vend,
në të gjitha pajisjet dhe ju mund të:

• vazhdoni të shikoni serialin e filluar
• kërkoni përmbajtjet e inçizuara
• shikoni filmin dokumentar që keni shënuar
   si interesant

TV-shërbimi në të gjitha pajisjet 

Me shërbimin A1 Xplore TV ju fitoni qasje edhe në aplikacion dhe veb-shërbimin nëpërmjet të cilit
Ju do të shikoni filmat dhe serialet Tuaja të preferuara në televizor, smartfon, tablet dhe kompjuter, në 
çdo kohë dhe kudo që të jeni.

Për më shumë informata vizitoni faqen tonë www.A1.mk ose telefononi në numrin 077 1234.


